
 
 

UCHWAŁA NR XV/82/2025 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oksa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
( Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X / 55 / 2024 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Oksa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 402.801,15 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 402.801,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej na 2025 r. „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej na 2025 r. „Dotacje celowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 2671



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lidia Turek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2671



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 577 529,00 938 016,00

Lokalny transport zbiorowy 21 672,00 14 850,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 672,00 14 850,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 432 691,00 800 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
432 691,00 800 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 283 911,20 283 941,20

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 150,00 80 180,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 130,00

750 Administracja publiczna 150 639,00 176 639,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 500,00 76 500,00

Wpływy z dywidend 0,00 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 75 000,00

758 Różne rozliczenia 11 231 378,44 11 235 971,44

Różne rozliczenia finansowe 238 267,47 242 860,47

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
27 422,00 32 015,00

801 Oświata i wychowanie 1 552 545,00 1 574 945,00

Przedszkola 1 384 308,00 1 385 308,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00 7 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 21 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 012 477,47 1 001 768,62

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 111 300,00 100 591,15

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

110 000,00 99 291,15

34 067 514,12 34 470 315,27Razem: 402 801,15

90026 -10 708,85

2460 -10 708,85

2010 21 400,00

-10 708,85

0660 1 000,00

80153 21 400,00

22 400,00

80104 1 000,00

75814 4 593,00

2100 4 593,00

0920 25 000,00

4 593,00

75023 26 000,00

0740 1 000,00

0920 30,00

26 000,00

30,00

70007 30,00

60078 367 309,00

6330 367 309,00

60004 -6 822,00

2010 -6 822,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/ 82 /2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 31 lipca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2025 rok          
Rozdział Paragraf Zmiana

360 487,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2671



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 292 463,00

Lokalny transport zbiorowy 21 672,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 164,84

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 952 691,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 952 691,00

Oświata i wychowanie 14 017 994,00

Szkoły podstawowe 8 263 127,22

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 400 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pozostała działalność 103 121,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
19 138,50

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 783,50

Kultura fizyczna 2 281 625,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 87 834,70

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
50 000,00

39 222 232,10Razem: 402 801,15 39 625 033,25

92605 10 000,00 97 834,70

2820 10 000,00 60 000,00

4850 719,88 4 503,38

926 10 000,00 2 291 625,00

80195 3 843,00 106 964,00

4750 3 123,12 22 261,62

80153 21 400,00 21 400,00

4240 21 400,00 21 400,00

4210 6 321,15 106 321,15

4350 750,00 5 250,00

4270 -5 000,00 25 000,00

80113 7 071,15 407 071,15

80101 0,00 8 263 127,22

4170 5 000,00 25 000,00

6050 367 309,00 1 320 000,00

801 32 314,15 14 050 308,15

4210 -6 822,00 6 342,84

60078 367 309,00 1 320 000,00

600 360 487,00 2 652 950,00

60004 -6 822,00 14 850,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/ 82 /2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 31 lipca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2025 rok                 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2671



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 355033T                      w 

m. Tyniec
300 000 290 000 10 000 Urząd Gminy

2 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m.  Dzierążnia 

poł. na dz. nr 1008                     
450 000 350 000 100 000 Urząd Gminy

3 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Węgleszyn 

położnej na dz. nr 749  od km 0+000 do km 0+450 720 000 352 691 367 309 Urząd Gminy

4 600 60078
Przebudowa drogi gminnej  Nr 355005T   w m. 

Węgleszyn - Dębina od km 1+025 do km 1+975
600 000 167 309 432 691 Urząd Gminy

5 851 85195 Budowa tężni solankowej 250 000 20 000 34 500 195 500 Urząd Gminy

6 900 90015 Rozbudowa oświetlenia solarnego na terenie gminy 40 000 40 000 Urząd Gminy

7 921 92195
Zakup instrumentu Suzafon dla orkiestry dętej przy 

OSP Zakrzów
30 000 30 000 Urząd Gminy

8 926 92695 Zakup urządzeń na place rekreacyjne na terenie gminy 66 000 66 000 Urząd Gminy

2 456 000 1 316 000 0,00 944 500 195 500 x

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzys

tane środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżacym 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Oksie Nr XV / 82  /2025 z dnia 31 lipca 2025 roku

Ogółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyt

y

i 

pożycz

ki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2671



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 501 053,08 501 053,08 501 053,08 4 058,92 496 994,16
600 60004 2010 14 850,00 14 850,00 14 850,00 8 507,16 6 342,84
750 75011 2010 100 089,00 100 089,00 100 089,00 100 089,00
751 75101 2010 960,00 960,00 960,00 960,00
751 75107 2010 113 243,00 113 243,00 113 243,00 35 027,03 10 065,97 68 150,00
758 75814 2010 4 235,47 4 235,47 4 235,47 4 235,47
801 80153 2010 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00
851 85195 2010 40,00 40,00 40,00 40,00
852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 5 295,15

855 85502 2010 1 680 984,00 1 680 984,00 1 680 984,00 411 152,00 14 038,00 1 255 794,00

855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 323,00 323,00 323,00 323,00
855 85513 2010 20 624,00 20 624,00 20 624,00 20 624,00

2 465 096,70 2 465 096,70 2 465 096,70 566 029,58 575 123,12 1 323 944,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały   Nr XV/ 82 /2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 31 lipca 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

§ Dotacje ogółem
Wydatki

na 2025 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Ogółem

W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

D

o

t

a

c

j

e

 

n

a

 

z

a

d

a

n

i

a

 

b

i

e

ż

ą

c

e

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwesty

cje i 

zakupy 

inwesty

cyjne

zakup 

i 

objęci

e akcji 

i 

udział

ów

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2671



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/82 /2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 31 lipca 2025 roku       
 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

L.p. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 
przychodami 

w  § 905 

1. 
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele związane z 
pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

 
900 

 
90002 

 
0490 

 
830 000 

900 90002  1 052 769,29 
 

222 769,29 
           

2. 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 56 000 851 85154  76 254,20 
 
     20 254,20 

           

3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

756 75618 0270 10 904,76 851 85154  10 904,76 

 

           

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki 
na finansowanie systemu ochrony środowiska 

900 90019 0690 1 000 900 90019  1 000  

           

5. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 3 000 600 60020  3 000 
 

           

6. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 400 000 

921 92120  418 733 

 

           

7. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

926 92601 6370 2.000 000 926 92601  2.092.290,30  

     .      

8. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 758 75814 2100 32 015 

 
801 

 

80195 
80113 

 
26.765 
5.250 

 

         
Razem 

     243 023,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2671



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Nazwa zadania

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300 Dotacja dla powiatu jędrzejowskiego

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie gminy 

Oksa

200 000

2 750 75075 2710 Dotacja dla powiatu jędrzejowskiego

Pomoc finansowa udzielana 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących na 

organizację dożynek 

powiatowych

2 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-Katolicka p.w 

Andrzeja Apostoła w Węgleszynie ( 

środki z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 § 6090- 427 917 zł)

Renowacja ołtarzy w 

zabytkowym kościele w 

Węgleszynie

8 733

2 921 92120 6570

Parafia Rzymsko-Katolicka p.w 

Mikołaja w Oksie ( środki z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 § 6090- 

400.000 zł)

Impregnacja i odgrzybienie 

zabytkowego kościoła   w 

Oksie
410 000

3 926 92605 2820 Klub Sportowy Nida Oksa

Realizacja na terenie gminy 

zadań publicznych w zakresie 

kultury fizycznej     i sportu

60 000

680 733

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały  Nr XV/ 82 / 2025 Rady Gminy w Oksie z dnia 31 lipca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2671


	UCHWAŁA NR XV/82/2025 RADY GMINY W OKSIE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-04T09:44:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




